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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 2 de mayo de 2024

PROCESO No. MC 012-018-2024: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA LA REALIZACION
DE LAS ACTIVIDADES DE BIENESTAR Y ESTIMULOS PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES -REGIONAL PACIFICO EN LA
VIGENCIA 2024".

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente Proceso de Contratacion de
Minima Cuantia MC 012-018-2024, de acuerdo con la siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo: NO APLICA

Fichas técnicas de productos aprobadas y actualizadas
Copia Contrato Interadministrativo/ ConveniofActa Acuerdo (si aplica)
COMBUSTIBLES

Fichas técnicas de productos aprobadas y aciualizadas

SO0 O C

Copia Contrato Interadministrative/ Convenio/Acta ACUBTTO ... reunsininee
(Sl aplica)

OTROS BIENES /SERVICIOS

Fichas técnicas (sl aplica)

OO

Copia Contrato Interadministrativo/ Convenio/Acta Acuerdo
(Si aplica)

Y los demés que a criterio del comité tecnico estructurador sean necesarios para la correcta
estructuracion del proceso de contratacion.

F

(Informacién tomada del informe Técnico del Proceso de Contratacién de Minima Cuantia MC
012-018-2024).

PRESUPUESTO OFICIAL:

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares -Regional
Pacifico para este proceso contractual es de CATORCE MILLONES SETECIENTOS MIL
PESOS M/CTE ($14.700.000) incluido IVA y todos los impuestos, tasas y contribuciones
nacionales, departamentales y municipales que se causen para la suscripcién, legalizacion y
ejecucién del contrato, respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2824
del 19 de enero de 2024, con el siguiente rubro presupuestal:
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DEPENDENCIA - RUBRO T T S
DE PRESUPUESTAL DESCRIPCION DEL RUBRO 5 VALOR
AFECTACION (5° NIVEL)
BIEN SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO,
BIENESTAR A-02-02-02-000-008 CULTURALES Y DEPORTIVOS $14.700.000

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL.:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares cuenta con el Certificado de Disponibilidad
Presupuestal No. 2824 del 19 de enero de 2024 expedido por la Jefe de Presupuesto de la
Agencia Logistica de las Fuerzas Militares- Regional Pacifico por valor de CATORCE
MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS MONEDA/CTE ($14.700.000) incluido IVA y todos
los impuestos, tasas y contribuciones nacionales, departamentales y municipales que se causen
para la suscripcion, legalizacion y ejecucion del contrato.

Apertura: 24 de abril de 2024,
Cierre: 30 de abril de 2024, Hora: 9:00AM

Plazo Ejecucién: El plazo de ejecucidn del contrato sera hasta el dia 20 de diciembre de 2024.

Clasificacion de Bienes y Servicios UNSPSC:

~ Grupo Segmento | Familia Clase Producto - Nombre
F 93 14 16 06 Servicios de Bienestar Social
F 80 14 19 02 Reuniones y eventos
Servicios de banquetes y
F 90 10 16 00 catering
F 90 10 16 01 Instalaciones para banguetes

Lugar de ejecucion: El lugar de la ejecucién del contrato derivado del proceso de seleccion
sera en las instalaciones de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares- Regional Pacifico las
cual se encuentra ubicada en la Calle 5 No. 85 — 38 Barrio Meléndez de la ciudad de Santiago
de Cali — Valle del Cauca, en el CAD de Buenaventura ubicado en la Carrera 38 No. 5 - 16
Barrio 14 de Julio y en el CAD de Tumaco ubicado en el Barrio La Cordialidad al lado de Casa
Verde.

OFERTA PRESENTADA:

1. CORPORACION “MISION CIUDAD GLOBAL” NIT 900.202.258-5

VERIFICACION DOCUMENTAL

STON “MISION CIUDAD GLOB
 NIT 900.202.258-5
REPRESENTANTE LEGAL: LUZ DEICY
QUINTERO MUROZ
C.C 38.610.662

DOCUMENTOS ENTREGADOS CON LA OFERTA
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PERSONA JURIDICA NACIONAL DE NATURALEZA
PRIVADA APLICA
PERSONAS JURIDICAS NACIONALES DE NO APLICA
NATURALEZA PUBLICA
PERSONAS JURIDICAS PUBLICAS O PRIVADAS DE
ORIGEN EXTRANJERO NO APLICA
PERSONAS NATURALES O CON ESTABLECIMIENTO NO APLICA
DE COMERCIO
APODERADO NO APLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS ——
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA.
NO APLICA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y NO APLICA
SUSCRIBIR EL CONTRATO
FORMULARIO NO. 1
CARTA DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS
CUMPLE
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.
CUMPLE
CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO- RUT VIGENTE. CUMPLE
BOLETIN DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA. CUMPLE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION. CUMPLE
CONSULTA DE MULTAS CODIGO DE POLICIA - CUMPLE
SRNMC
CEDULA DE CIUDADANIA LEGIBLE AMPLIADA AL
CIEN POR CIENTO (100 %) DEL REPRESENTANTE
LEGAL U OFERENTE. CUMPLE

CERTIFICACION BANCARIA

CUMPLE




PROCESO ]
GESTION DE LA CONTRATACION
TITULO
cODIGO: CT-FO-27

£~
mm_&mm. EVALUACIf)I\! JURiDJCA o) | VERSION No 01 || Pagina 4 de 4 I !
e REVALUACION JURIDICA [FECHA |[20][12 ][ 2023 || =

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION. CUMPLE

FORMULARIO No. 5 CUMPLE

INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

FORMULARIO No. 6 PACTO DE CONFIABILIDAD CUMPLE

REGISTRO DE DEUDORES  ALIMENTARIOS CUMPLE
MOROSOS - REDAM.

RESUMEN DE LA PROPUESTA PROPUESTA HABILITADA JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:

Para el Proceso denominado: Contratacién de Minima Cuantia MC 012-018-2024, se presentd
un (01) oferente. Que una vez realizada la revisién documental que corresponde a los requisitos
juridicos habilitantes se determiné que:

OFERTA PRESENTADA por CORPORACION “MISION CIUDAD GLOBAL, identificado con el
NIT 900.202.258-5, representante legal LUZ DEICY QUINTERO MUNOZ identificada con el
nimero de Cédula de Ciudadania No. 38.610.662. Cumple con los requisitos habilitantes
acorde con lo establecido en la Invitacion Publica MC 012-018-2024, siendo su propuesta
HABILITADA JURIDICAMENTE.

CONCLUSIONES: )

La oferta presentada por CORPORACION “MISION CIUDAD GLOBAL” identificado con el NIT
900.202.258-5, representante legal LUZ DEICY QUINTERO MUNOZ identificada con el nimero
de cedula de ciudadania No. 38.610.662, cumple con los requisitos habilitantes conforme lo
establecido en la Invitacién Pulblica MC 012-018-2024, en razén a lo anterior y el cuadro
consolidado de verificacion documental.

e Tolen
Leysa qI.Z’{otes barguen

TASD. Contratos ALRPA

COMITE JURIDICO EVALUADOR
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EVALUACION TECNICA

Santiago Cali, 30 de marzo 2024
PROCESO DE SELECCION MINIMA CUANTIA No. MC 012-018-2024

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA LA REALIZACION DE LAS ACTIVIDADES DE BIE-
NESTAR Y ESTIMULOS PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES -REGIONAL PACIFICO EN LA VIGENCIA 2024”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente proceso de
seleccion de acuerdo con la siguiente informacién.

El presupuesto oficial El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas
Militares -Regional Pacifico para este proceso contractual es de CATORCE MILLONES SETECIENTOS
MIL PESOS MONEDA/CTE ($14.700.000) incluido IVA y todos los impuestos, tasas y contribuciones
nacionales, departamentales y municipales que se causen para la suscripcion, legalizacion y ejecucion
del contrato, respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2824 del 19 de enero de
2024 con el siguiente rubro:

SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO,
BIEN BIENESTAR A-02-02-02-009-006 CULTURALES Y DEPORTIVOS

$14.700.000

Dependencia: Administrativa
Fecha y hora del cierre: 30 de abril de 2024 de Hora: 16:00 horas
Plazo de Ejecucion del contrato: 20 de diciembre de 2024

OFERTAS PRESENTADAS QUE CUMPLEN CON LA EVALUACION ECONOMICA:

1. CORPORACION MISION CIUDAD GLOBAL

1. CORPORACION MISION
CIUDAD GLOBAL CUMPLE NA NA CUMPLE CUMPLE EiE

Conclusiones:




((( BOTREIA WL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL i ;; Defensa
VIDA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES k.

De acuerdo a los documentos solicitados durante la etapa de evaluacion técnica, el oferente
cumple con todos los criterios Técnicos solicitados

.“"
-

arna

1. CORPORACION MISION CIUDAD GLOBAL : Cumple con los requisitos Técnicos

habilitantes
COMITE TECNICO EVALUAD /}7
0’(/& ¥ ch.}zﬁ
P)Juan David Plaza Dorado

Lider SST-GA




